СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ

ДУМА  ГАРИНСКОГО   ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

                                   (четвертый  созыв)

                                           РЕШЕНИЕ
  от 22 ноября 2011 года                                                                          № 455/52
р.п. Гари

О продлении действия решений Думы Гаринского городского округа

от 30.11.2006г. № 19/7, от 16.02.2007г. № 21/6,от 28.09.2007г. № 25/6, от 22.02.2008г. № 29/7, от 26.02.2009г. № 108/15«О введении на территории Гаринского городского округа системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьёй 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Продлить действие решений Думы Гаринского городского округа от 30 ноября 2006 года № 19/7 «О введении на территории Гаринского городского округа системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», от 16 февраля 2007 года № 21/6 «О внесении изменений в решение Думы Гаринского городского округа от 30.11.2006 № 19/7», от 28 сентября 2007 года № 25/6 «О внесении изменений в решение районной Думы № 19/3 от 30.11.2006 г. и № 21/6 от 16.02.2007 г. «О введении на территории Гаринского городского округа системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», от 22 февраля 2008 года № 29/7 «О внесении изменений в решение районной Думы № 19/3 от 30.11.2006 г. и № 21/6 от 16.02.2007 г. и № 25/6 от 28 сентября 2007 года «О введении на территории Гаринского городского округа системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» на 2012 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести севера».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

          Глава

Гаринского городского округа                                               А.Г.Лыжин

Председатель Думы

Гаринского городского округа

____________   Е.В. Артемьева